产品手册
医用级 DC10600DM070_1010_0X(T/C/N)数据手册 V1.0
ISO9001:2015质量体系认证
客户
关键字 M系列、医用级、7.0寸、1024*600、带组态、
DA128单芯片、RS232/TTL、LUA脚本、视频
型号 DC10600DM070_1010_0X(T/C/N)
客户签章 工程签章

13 / 22
医用级 DC10600DM070_1010_0X(T/C/N)数据手册 V1.0
6. 型号定义
产品的型号定义如下表 6- 1 所示。
表 6- 1 型号定义
销售咨询：020-82186683-601 Email: hmi@gz-dc.com
欢迎登陆 www.gz-dc.com 了解更多... 广州大彩光电科技有限公司版权所有
14 / 22
医用级 DC10600DM070_1010_0X(T/C/N)数据手册 V1.0
7. RS232与 TTL电平转换
绝大部分产品均支持 RS232 和 TTL 电平转换。如图 6- 1 所示，当 J5 断开时，串口为
RS232电平；当 J5短接时，串口为 TTL电平。
注：TTL电平支持 3.3VCMOS和 5VTTL。
图 6- 1 RS232和 TTL 转换示意图
销售咨询：020-82186683-601 Email: hmi@gz-dc.com
欢迎登陆 www.gz-dc.com 了解更多... 广州大彩光电科技有限公司版权所有
15 / 22
医用级 DC10600DM070_1010_0X(T/C/N)数据手册 V1.0
8. 协议配置
广州大彩光电科技有限公司(www.gz-dc.com)推出的串口屏绝大部分默认为大彩组态指
令集，用户可通过上位机配置运行MODBUS RTU、XGUS 等协议。
打开 VisualTFT 上位机软件，点击菜单栏【工具】→【协议与变量设置】，如图 7- 1 所
示，进入协议配置界面，用户可根据自己需求选择启用对应的协议，如图 7- 2 所示。
图 7- 1 协议与变量设置
图 7- 2 协议配置界面
销售咨询：020-82186683-601 Email: hmi@gz-dc.com
欢迎登陆 www.gz-dc.com 了解更多... 广州大彩光电科技有限公司版权所有
16 / 22
医用级 DC10600DM070_1010_0X(T/C/N)数据手册 V1.0
9. LUA脚本配置
广州大彩光电科技有限公司(www.gz-dc.com)推出的 F型、M型、物联型系列的串口屏
均支持 LUA 语言脚本。串口屏提供丰富的 LUA 脚本 API 和回调接口，用户通过调用 API
接口可以直接设置和获取所有组态控件的运行状态，结合编写的逻辑处理，屏幕就可以在无
外部MCU参与下完成预定动作，降低MCU与屏幕的数据通讯。
LUA是一种轻量级的脚本语言，语法逻辑较 C语言更简单，开发人员可直接上手。LUA
语言自带功能完善的数学函数库、字符串处理、JSON 等库，对于常见数学运算均有函数支
持，譬如开方、正余弦、取绝对值等；由于屏幕本身的主频高，复杂算法全部交由屏幕处理
后，大大降低了用户MCU执行开销。
LUA教程可访问第三方网站：https://www.runoob.com/lua/lua-tutorial.html。
VisualTFT 软件中编写工程的 LUA脚本，可点击菜单栏【工具】→【LUA脚本编程】
打开，如图 8- 1 所示，进入到 LUA脚本编写界面如图 8- 2 所示。
图 8- 1 LUA脚本编程
图 8- 2 LUA脚本编写界面
销售咨询：020-82186683-601 Email: hmi@gz-dc.com
欢迎登陆 www.gz-dc.com 了解更多... 广州大彩光电科技有限公司版权所有
17 / 22
医用级 DC10600DM070_1010_0X(T/C/N)数据手册 V1.0
10. 包装与物理尺寸
单品重量
净重量(KG) 0.28